ing på NASDAQ-börsen i USA läm
avfattad enligt amerikanska redov
Match avger även en årlig rapport
Commission (SEC), i USA, vilken
Swedish Matchs verksamhet enlig

En sammanfattning av effekter
tal vid tillämpning av amerikansk
stående tabeller:

Avstämning av årets resultat

Årets resultat redovisat enligt
svenska redovisningsprinciper

Poster som ökar respektive
minskar resultatet

Återföring av ändrad
redovisningsprincip

Redovisning av goodwill med mer

Omstruktureringskostnader

Sale and leaseback fastigheter

Derivatinstrument

Pensioner

Övrigt

Skatteeffekter av ovanstående
US GAAP-justeringar

Resultat enligt amerikanska
redovisningsprinciper före
kumulativ effekt av ändrad
redovisningsprincip

Kumulativ effekt av ändrad
redovisningsprincip

Resultat enligt amerikanska
redovisningsprinciper

Not 25, forts.

ital enligt amerikanska

r

ar upprättats enligt svenska redovis-
). I samband med Swedish Matchs noter-

nar bolaget viss ekonomisk information
isningsprinciper (”US GAAP”). Swedish
 (Form 20-F) till Securities and  Exchange
innehåller ytterligare information om
t fastställda regler.
na på koncernens resultat och egna kapi-
a redovisningsprinciper lämnas i nedan-

Not. 2003 2002 2001

1 558 1 429 1 228

– – –51

a a 211 191 –146

b – –29 –47

c 6 –24 4

d –99 126 –29

e –25 –9 17

f 22 21 3

7 –38 2

1 680 1 667 981

a – –206 –

1 680 1 461 981
S W E D I S H  M A T C H 55 Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 0 3

Not. 2003 2002 2001

Vinst per aktie enligt US GAAP,
före kumulativ effekt av ändrad
redovisningsprincip

– före utspädningseffekt 5:05 4:79 2:71

– efter utspädningseffekt 5:03 4:75 2:70

Kumulativ effekt per aktie av
ändrad redovisningsprincip

– före utspädningseffekt – 0:60 –

– efter utspädningseffekt – 0:59 –

Vinst per aktie enligt US GAAP,
före utspädning 5:05 4:19 2:71

Vinst per aktie enligt US GAAP,
efter utspädning 5:03 4:16 2:70

Avstämning av eget kapital

Eget kapital redovisat enligt svenska
redovisningsprinciper 4 010 4 007

Poster som ökar respektive minskar
det egna kapitalet

Redovisning av goodwill med mera a 1 776 1 587

Omstruktureringskostnader b –34 –41

Sale and leaseback fastigheter c –284 –290

Derivatinstrument d 27 126

Pensioner e –81 –81

Övrigt f 64 43

Skatteeffekter av ovanstående
US GAAP-justeringar 43 40

Eget kapital enligt amerikanska
redovisningsprinciper 5 521 5 391

a) Redovisning av goodwill med mera
Per den 31 december 1995 ägdes Swedish Match av Volvo-koncernen, som
förvärvade koncernens moderbolag i två steg i november 1993 och i juni
1994, varvid förvärvsmetoden tillämpades vid redovisningen av transaktio-
nerna. US GAAP kräver att man tillämpar ”push down”-redovisning för
helägda dotterbolags oberoende årsredovisningar om ägarandelen uppgår
till 95 procent eller mer, vilket blev fallet i samband med Volvos förvärv
1994. Följaktligen har de justeringar, som enligt förvärvsmetoden gjorts av
Volvo avseende Swedish Match, redovisats för US GAAP-ändamål i Swe-